
materiale suport de curs

I.D.: 41939125

Data publicarii	14.02.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.020,00 RON - 17.020,00 RON

Descriere: Furnizare materiale suport de curs pt.cursuri de formare dedicate cadrelor didactice si managerilor scolari in proiectul POCU 107673/PROFi-profesori inovatori BIBLIORAFT COLOR MIC 5 cm albastru BUC 300 x 5.6 1680 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Albastru BUC 300 x 5.6 1680 PIX CU GEL 0,7 Pilot SG-BeGreen AL BUC 200 x 4.9 980 PIX CU GEL 0,7 Pilot SG-BeGreen NG BUC 200 x4.9 980 PIX CU GEL 0,7 Pilot SG-BeGreen RO BUC 200 x4.9 980 ROLLER SCHNEIDER XTRA 803 0,3 NeedlePoint AL BUC 300x7 2100 ROLLER SCHNEIDER XTRA 803 0,3 NeedlePoint NG BUC 200 x7 1400 ROLLER SCHNEIDER XTRA 803 0,3 NeedlePoint RO BUC 200 x7 1400 BLOC NOTES A4 100 file Aurora Bur-O-Class AR BUC 200 x9 1800 BLOC NOTES A4 100 file Aurora Bur-O-Class DR BUC 200 x9 1800 CAIET A4 80 file SPIRALA GP-AR BUC 100 x4.6 460 CAIET A4 80 file SPIRALA GP-DR BUC 100 x4.6 460 CAIET A4 60 file SPIRALA PP AURORA Dictando BUC 50x13 650 CAIET A4 60 file SPIRALA PP AURORA Matematica BUC 50 x 13 650 Total 17020 lei
